

FORTEPIANOWA INTEGRACJA

09.02.2011.

CHOSZCZNO W ubiegłym tygodniu odbył się XVIII Międzyszkolny Konkurs Fortepianowy. W gronie laureatów znaleźli się: KRYSZTOF GLIŃSKI, NIKOLA ŁAKOTKA, ZUZANNA KOSAREWICZ, ALEKSANDRA NAHORSKA I MARIA WIEWIÓRKOWSKA, uczniowie Państwowej Szkoły Muzycznej im. I. Paderewskiego w Choszczynie.

Głównym celem tego konkursu jest integracja uczniów szkół muzycznych ze Choszczyna, Stargardu Szczecińskiego, Goleniowa i Pyrzyca, a główną zasadą organizacyjną mówi, że co roku gospodarzem imprezy jest inna szkoła. W Choszczynie swoje umiejętności zaprezentowało 20 uczniów z klas drugich, trzecich i czwartych cyklu sześcioletniego. Jury, któremu przewodniczyła JANINA ROBAK zdecydowało, że w gronie laureatów znaleźli się: JULIA CHEŁSTOWSKA (PSM w Stargardzie Szczecińskim – nauczyciel EWA LOBA - DIAKITE`), MATEUSZ KŁACZKIEWICZ (PSM w Stargardzie Szczecińskim – J. Robak), ZUZANNA KOSAREWICZ (PSM w Choszczynie - EWA KUBIAK – KUBACKA), ALEKSANDRA NAHORSKA (PSM w Choszczynie – E. Kubiak – Kubacka), MAGDALENA MAKSZANOWSKA (PSM w Stargardzie Szczecińskim - ŻANETA SOBIERAJSKA). Nagrody drugiego stopnia otrzymali: KRYSZTOF GLIŃSKI (PSM w Choszczynie – E. Kubiak – Kubacka), JULIA GURAK (PSM w Stargardzie Szczecińskim – E. Loba - Diakite`), MICHALINA SĘDŁAK (PSM w Goleniowie - JOLANTA KOWALSKA), LIWIA ŻYCH (PSM w Stargardzie Szczecińskim – J. Robak), a trzecie: ALEKSANDRA JUCHNIEWICZ (PSM w Stargardzie Szczecińskim - ANNA SOBIERAJSKA), ALEKSANDRA KRUCZEK (PSM w Stargardzie Szczecińskim - ANNA SOBIERAJSKA) i NIKOLA ŁAKOTKA (PSM w Choszczynie – J. Robak). W grupie wyróżnionych znaleźli się: FILIP DOMAŃSKI (Pyrzycka Szkoła Muzyczna - Krzysztof Figiel), JAKUB GRYGIEL (SM w Goleniowie - JERZY KOLASA), BENEDYKT SZYMON (PSM w Stargardzie Szczecińskim – E. Loba - Diakite`), NINA ŻMUDA (PSM w Stargardzie Szczecińskim – J. Robak) i MARIA WIEWIÓRKOWSKA (PSM w Choszczynie - Jolanta Kowalczyk). Jednym ze sponsorów nagród dla wyróżnionych był burmistrz ROBERT ADAMCZYK.

(teka)

